РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 июля 2018  г.	№ 41
село Андреевка
О внесении изменений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 09.12.2015 года № 67 « Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о нормировании  в сфере  закупок для обеспечения муниципальных нужд,  содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В соответствии   Федеральным законом  от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 N 476 "Об утверждении общих  требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок  , содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения",   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению   постановление администрации Андреевского муниципального образования от 09.12.2015 года № 67 « Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о нормировании  в сфере  закупок для обеспечения муниципальных нужд,  содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» :
а) в пункте 1 подпункт а) изложить в новой редакции:
- требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения;
- правила определения требований к закупаемым государственными органами, органами управления государственными внебюджетными фондами, муниципальными органами, соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг);
- правила определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения);
 	- нормативные затраты на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов (включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения);
- требования к закупаемым ими, соответственно их территориальными органами (подразделениями) и подведомственными указанным органам казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
а) в пункте 1 подпункт б) изложить в новой редакции:

	- правила определения требований к закупаемым подведомственным муниципальным органам унитарными предприятиями отдельным видом товаров, работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг);
	- требования к закупаемым подведомственным муниципальным органам унитарными предприятиями отдельным видом товаров, работ, услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
	2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования и   опубликовать   на официальном сайте администрации в сети Интернет.

 Глава администрации Андреевского
муниципального образования					А.Н.Яшин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

î

ò   16

èþëÿ 2018  ã.

¹ 41

село Андреевка

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ îò 09.12.2015 ãîäà ¹ 67

«

Îá óòâåðæäåíèè

òðåáîâàíèé ê ïîðÿäêó ðàçðàáîòêè

è ïðèíÿòèÿ ïðàâîâûõ àêòîâ î

íîðìèðîâàíèè

â ñôåðå

çàêóïîê äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ íóæä,

ñîäåðæàíèþ óêàçàííûõ àêòîâ è îáåñïå÷åíèþ èõ

èñïîëíåíèÿ

»

Â ñîîòâåòñòâèè   Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì  îò 05.04.2013 N 44

-

ÔÇ "Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàð

îâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä", ïîñòà

íîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò

18.05.2015 N 476

"Îá óòâåðæäåíèè

îáùèõ

òðåáîâàíèé ê ïîðÿäêó ðàçðàáîòêè è

ïðèíÿòèÿ ïðàâîâûõ àêòîâ î íîðìèðîâàíèè â ñôåðå çàêóïîê

, ñîäåðæàíèþ

óêàçàííûõ àêòîâ è îáåñïå÷åíèþ èõ èñïîëíåíèÿ",

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Внести следующие изменени

я в приложение к постановлению

постановление администрации Андреевского муниципального образования от

09.12.2015 года № 67

«

Об утверждении требований к порядку разработки

и

принятия правовых актов о нормировании

в сфере

закупок для обеспечения

муниципальных нужд,

содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения

»

:

а) в пункте 1 подпункт а) изложить в новой редакции:

-

т

ребования к порядку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения;

-

правила определения требований к закупаемым государственными

органами, органами управления государственными

внебюджетными фондами,

муниципальными органами, соответственно их территориальными органами и

подведомственными указанным органам казенными учреждениями, бюджетными